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
p.lla 643 Piano T-1, zona cens. 

1 categoria A/4, vani 5,5 sup. 
catastale mq. 74, rendita 
221,44. Prezzo base Euro 
29.600,00. Offerta minima: 
Euro 22.200,00. Offerta 
minima in aumento Euro 
1.500,00. Cauzione 10% del 
prezzo offerto. Spese 20% del 
prezzo offerto. VIA GENOVA, 
4 - LOTTO 2) APPARTAMENTO 
PER CIVILE ABITAZIONE, in 
Catasto F.lio 120, p.lla 83, sub 
13, Piano 6 S1, zon acens. 1, 
Cat. A/3, vani 5 sup. catastale 
mq. 98, rendita catastale € 
322, 79. Prezzo base Euro 
25.020,00. Offerta minima: 
Euro 18.765,00. Offerta 
minima in aumento Euro 
2.000,00. Cauzione 10% del 
prezzo offerto. Spese 20% 
del prezzo offerto. Vendita 
senza incanto 05/11/21 ore 
10:00 presso Corso G. Mazzini 
n. 104, Campobasso. G.E. 
Dott.ssa Simona Di Rauso. 
Professionista Delegato alla 
vendita Avv. Teresa Discenza, 
Campobasso Via G. Mazzini 
104, tel. 0874484270. Custode 
Giudiziario Istituto Vendite 
Giudiziarie Campobasso tel. 
0874416150 email aste@
ivgmolise.it. Rif. RGE 45/2016 
CPB762379

CAMPOBASSO (CB) - 
CONTRADA CESE, 29 - 
VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA 
MISTA - PIENA PROPRIETÀ 
DI APPARTAMENTO al PIANO 
TERRA CON ANNESSO 
DEPOSITO E CANTINA facente 

parte di unico fabbricato di due 
livelli oltre un seminterrato, 
con corte di pertinenza, sito 
in Campobasso alla C.da 
Cese n.29 e così riportati in 
catasto: 1. Foglio 70, particella 
806, sub. 6, categoria: A/4 
– Classe: 2 – Consistenza: 
vani 5,5 - Superficie catastale: 
110 mq – Rendita: € 241,44 – 
Piano: T; 2. Foglio 70, particella 
806, sub. 5, categoria: C/2 
– Classe: 1 – Consistenza: 
145 mq - Superficie catastale: 
254 mq – Rendita: € 351,97 
- Piano: T-S1. Prezzo base 
Euro 51.528,00. Offerta 
minima: Euro 38.650,00. 
Offerta minima in aumento 
Euro 1.030,00. Cauzione 10% 
del prezzo offerto. Vendita 
telematica con modalità 
sincrona mista il giorno 
29/10/21 ore 10:50 presso 
la Sala Aste del Tribunale 
di Campobasso, alla Piazza 
Vittorio Emanuele II, n.26. Per 
maggiori informazioni relative 
alla gara telematica consultare 
il sito www.spazioaste.it. G.E. 
Dott.ssa Simona Di Rauso. 
Professionista Delegato 
alla vendita Avv. Michele 
Barisciano, Campobasso Via 
De’ Ferrari 34, tel. 0874415651. 
Custode Giudiziario Istituto 
Vendite Giudiziarie Molise 
tel. 0874416150 email aste@
ivgmolise.it. Rif. RGE 6/2018 
CPB762329

CAMPOBASSO (CB) - 
CONTRADA COLLE DELLE API, 
61/B - VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA MISTA 
- LOTTO 1) LOCALE al piano 
seminterrato di mq.106,27 
facente parte di un fabbricato 
di tre piani con annesso 
piazzale corte comune 
completamente rifinito con 
annesso ripostiglio e servizio, 
avente destinazione d’uso 
catastale garage.In NCEU di 
Campobasso Fgl. 33 Part.lla 

694, sub.5, cat. C/6, cl.3°, cons. 
mq.88, R.C. €.449,94, con 
pari diritto su corte comune 
identificato NCEU Fgl. 33 Part.
lla 694, subb. 3 e 4. Prezzo 
base Euro 75.094,00. Offerta 
minima: Euro 56.320,50. 
Offerta minima in aumento 
Euro 1.500,00. Cauzione 10% 
del prezzo offerto. CONTRADA 
COLLE DELLE API, 61/A 
- VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA MISTA 
- LOTTO 2) APPARTAMENTO 
al primo piano, con balconi, 
annessa cantina al piano 
interrato e soffitta bassa 
al piano secondo, facente 
parte di un fabbricato 
di tre piani con annesso 
piazzale corte comune in 
corso di completamento 
interno. Sviluppo interno, per 
l’appartamento, di mq.154,21, 
oltre a mq.24,37 di balconi, 
per la cantina di mq.39 e per la 
soffitta di mq.26,48. NCEU.CB 
fg. 33 part.lla 694 sub.6. Prezzo 
base Euro 86.288,00. Offerta 
minima: Euro 64.716,00. 
Offerta minima in aumento 
Euro 1.700,00. Cauzione 10% 
del prezzo offerto. VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA MISTA - LOTTO 3) 
APPARTAMENTO di mq.50,27, 
facente parte di un fabbricato di 
tre piani con annesso piazzale 
corte comune completamente 
rifinito , con balconi (di 
mq.11,55) e soffitta bassa al 
secondo piano di mq.26,48. 
NCEU CB fg. 33 part.lla 694 
sub.7, Cat. A/2, cl.4°, vani 5,5,. 
Prezzo base Euro 58.220,00. 
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
CPB762312

MATRICE (CB) - CONTRADA 
SCALO FERROVIARIO, SNC 
- VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA MISTA 
- ABITAZIONE economica sita 
in C.da Scalo Ferroviario p. T - 
1, vani 7, al Fg. 6 p.lla 311 sub. 
2 (ex 258), rendita € 379,60 
cat. A3, classe U, superficie 
catastale totale 164 mq, 
rendita € 379,60 - Autorimessa 
sita in C.da Scalo Ferroviario, 
snc, p. S – 1, consistenza mq 
75 al Fg. 6 p.lla311 sub. 3 (ex 
258), rendita e 131,70 cat. 
C6, classe 2, rendita € 131,70 
- Terreni al fg. 6, p.lla 312 (ex. 
Part. 258) , Porzione AA, qualità 
classe seminativo 1, superficie 
4016 mq, reddito dominicale 
€ 10,37, reddito agrario € 
13,48. Porzione AB, qualità 
classe pascolo 2, superficie 
24 mq, reddito dominicale € 
0,01, reddito agrario € 0,01. 
Prezzo base Euro 123.000,00. 
Offerta minima: 92.250,00. 
Offerta minima in aumento 
Euro 2.500,00. Cauzione 10% 
del prezzo offerto. Vendita 
telematica con modalità 
sincrona mista il giorno 

29/10/21 ore 10:00, presso 
la Sala Aste del Tribunale 
di Campobasso, alla Piazza 
Vittorio Emanuele II, n.26. Per 
maggiori informazioni relative 
alla gara telematica consultare 
il sito www.spazioaste.it. G.E. 
Dott.ssa Simona Di Rauso. 
Professionista Delegato alla 
vendita Avv. Federica De 
Rensis, Studio Avv. Federica 
De Rensis Campobasso Via 
Garibaldi 9, tel. 0874482510. 
Custode Giudiziario 
Istituto Vendite Giudiziarie 
Campobasso tel. 0874416150 
email aste@ivgmolise.it. Rif. 
RGE 47/2017 CPB762357

SALCITO (CB) - CONTRADA 
COLLE CUCCITTO, SNC 
- VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA 
MISTA - UNITÀ IMMOBILIARE 
destinata a civile abitazione 
costituita da una villa con 
annesse pertinenze e spazio 
esterno recintato con piscina, 
ubicata nell’agro del Comune 
di Salcito (CB) in località 
Colle Cuccitto , costituita 
da un fabbricato principale 
destinato ad abitazione 
articolata su un piano terra 
composto da un ingresso con 
ripostiglio, una zona giorno 
con cucina, sala pranzo sala 
giochi e una zona notte con 
una camera matrimoniale e 
relativa cabina armadio, due 
camerette, due servizi igienici 
e un piccolo porticato con 
superficie complessiva di mq 
288,00 di cui 31,66 a portico 
con annessi un fabbricato 
adibito a deposito di mq 36,00 
e una rimessa di mq 73,50 
riportati al N.C.E.U. al foglio 
25 part. 105 sub. 3-6-7-8. 
Prezzo base Euro 172.725,00. 
Offerta minima: 129.543,75. 
Offerta minima in aumento 
Euro 3.455,00. Cauzione 10% 
del prezzo offerto. Vendita 
telematica con modalità 
sincrona mista il giorno 
22/10/21 ore 12:40 presso 
la Sala Aste del Tribunale 
di Campobasso, alla Piazza 
Vittorio Emanuele II, n.26. Per 
maggiori informazioni relative 
alla gara telematica consultare 
il sito www.spazioaste.it. G.E. 
Dott.ssa Claudia Carissimi. 
Professionista Delegato alla 
vendita Dott.ssa Loredana 
Faccenda, Campobasso Via 
Zurlo n.3, tel. 0874484748. 
Custode Giudiziario 

Istituto Vendite Giudiziarie 
Campobasso tel. 0874416150 
email aste@ivgmolise.it. Rif. 
RGE 24/2017 CPB762115

TORELLA DEL SANNIO 
(CB) - CONTRADA 
MACCHIAFREDDE, 2/A - 
VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA 
MISTA - INTERO FABBRICATO 
composto da un’autorimessa 
al piano seminterrato della 
superficie catastale di mq 100 
e da un piano terra ed un primo 
piano in corso di costruzione 
con annessa corte comune 
circostante. I vari piani sono 
collegati internamente da una 
scala a doppia rampa in c.a. Da 
un punto di vista architettonico 
l’immobile appartiene alla 
categoria dei villini duplex o 
villini bifamiliari. Il Fabbricato 
è suddiviso in due unità 
immobiliari e da una B.C.N.C. 
(Bene comune non censibile) 
corte comune circostante. 
Prezzo base Euro 11.970,00. 
Offerta minima: Euro 8.977,50. 
Offerta minima in aumento 
Euro 240,00. Cauzione 10% 
del prezzo offerto. Vendita 
senza incanto 22/10/21 ore 
10:00, presso la Sala Aste 
del Tribunale di Campobasso 
Campobasso alla Piazza 
Vittorio Emanuele II, n.26. Per 
maggiori informazioni relative 
alla gara telematica consultare 
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
MODALITA’ SINCRONA 
MISTA - APPARTAMENTO al 
primo piano di un fabbricato 
condominiale, in catasto 
edilizio censito al Fg. 16, 
costituito da p.lla 664 sub 59 
(come da perizia la p.lla 664, 
sub 59 corrisponde alla p.lla 
664, sub 14 indicata nell’atto 
di pignoramento immobiliare 
29.6.2017), Cat. A/3, Classe U, 
Consistenza vani 4; superficie 
catastale mq. 67,00, rendita 
catastale € 299,55;. Prezzo 
base Euro 10.680,00. Offerta 
minima: Euro 8.010,00. 

Offerta minima in aumento 
Euro 215,00. Cauzione 10% 
del prezzo offerto. Vendita 
telematica con modalità 
sincrona mista il giorno 
22/10/21 ore 12:10, presso 
la Sala Aste del Tribunale 
di Campobasso, alla Piazza 
Vittorio Emanuele II, n.26. Per 
maggiori informazioni relative 
alla gara telematica consultare 
il sito www.spazioaste.it. G.E. 
Dott.ssa Simona Di Rauso. 
Professionista Delegato 
alla vendita Avv. Domenico 
D’Antonio, Studio Avv. 
D’Antonio Campobasso Via 
Trento 16, tel. 0874438365. 
Custode Giudiziario Istituto 
Vendite Giudiziarie Molise 
tel. 0874416150 email aste@
ivgmolise.it. Rif. RGE 53/2017 
CPB762085

VINCHIATURO (CB) - 
CONTRADA COSTE DI 
VINCHIATURO, 32 - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA MISTA - 
FABBRICATO di tipo rurale, sito 
in Vinchiaturo (CB) alla C.da 
Coste di Vinchiaturo n. 32. Lo 
stabile, composto di 2 piani, è 
distinto in Catasto al Foglio 30 
particella 372, sub 3, graffato 
con la particella 761, categoria 
A/4, Classe 4^, Consistenza 6 
vani. La superficie totale è di 
circa 120 mq. più un piccolo 
portico esterno, di circa 15 mq, 
non rilevabile nella situazione 
catastale. Prezzo base Euro 
13.290,00. Offerta minima: 
Euro 9.967,50. Offerta minima 
in aumento Euro 265,80. 
Cauzione 10% del prezzo 
offerto. Vendita telematica 
con modalità sincrona mista 
il giorno 22/10/21 ore 12:30, 
presso la Sala Aste del 
Tribunale di Campobasso 
Campobasso alla Piazza 
Vittorio Emanuele II, n.26. Per 
maggiori informazioni relative 
alla gara telematica consultare 
il sito www.spazioaste.
it. G.E. Dott.ssa Simona 
Di Rauso. Professionista 
Delegato alla vendita Avv. 
Monica D’Aniello, Studio Avv. 
D’Aniello Campobasso Via 
Mazzini,180, tel. 0874484442. 
Custode Giudiziario Istituto 
Vendite Giudiziarie Molise 
tel. 0874416150 email aste@
ivgmolise.it. Rif. RGE 35/2017 
CPB762123

Avviso di vendita

CAMPOBASSO (CB) - 
CONTRADA COLLE LONGO, 
SNC - LOTTO 1) Nuda proprietà 
dell’UNITÀ IMMOBILIARE 
costituita da un: A) Fabbricato 
su tre livelli: - piano 
seminterrato S1, composto 
da cantina, garage e porticato, 
due superfici abusive coperte 
da tettoie per circa 78,26 
mq e un piano cantinato di 
circa 132,75 mq; - piano terra 
T, composto da abitazione, 
porticato, terrazzo praticabile 
e balconi; - piano primo 1 
composto da sottotetto 
abitabile, terrazzo e balconi. B) 
Terreno seminativo, classe 3, 
mq 710; C) Terreno seminativo, 
classe 3, mq. 2150. Prezzo 
base Euro 62.000,00. Offerta 
minima: Euro 58.700,00. 
Offerta minima in aumento 
Euro 1.240,00. Cauzione 10% 
del prezzo offerto. Spese 
20% del prezzo offerto. VIA 
MILANO, 11 - LOTTO 2) UNITÀ 
IMMOBILIARE costituita 
da abitazione al piano 
seminterrato S1 con ingresso 
dal vicolo pedonale comune 
ad altre proprietà, superficie 
catastale 51 mq. Prezzo base 
Euro 5.700,00. Offerta minima: 
Euro 5.360,00. Offerta minima 
in aumento Euro 114,00. 
Cauzione 10% del prezzo 
offerto. Spese 20% del prezzo 
offerto. RIPALIMOSANI (CB) - 
CONTRADA PESCO FARESE, 
SNC - LOTTO 3) UNITÀ 
IMMOBILIARE costituita 
da: A) Lotto di terreno con 
superficie totale di 2.920 mq 
(circa) B) Fabbricato Rurale 
di 30 mq. Prezzo base Euro 
45.000,00. Offerta minima: 
Euro 42.400,00. Offerta 
minima in aumento Euro 
900,00. Cauzione 10% del 
prezzo offerto. Spese 20% del 
prezzo offerto. Vendita senza 
incanto 28/10/21 ore 10:30, 
presso via sant’Antonio dei 
Lazzari, Campobasso. G.E. 
Dott.ssa Simona Di Rauso. 
Professionista Delegato alla 
vendita Avv. Valeria Mitra, 
Campobasso Via Sant’Antonio 
dei Lazzari 5, tel. 087497641. 
Custode Giudiziario Istituto 
Vendite Giudiziarie Molise 
tel. 0874416150 email aste@
ivgmolise.it. Rif. RGE 10/2016 
CPB762309

Immobili industriali 
e commerciali, 
strutture turistiche

PIETRACUPA (CB) - CORSO 
GARIBALDI, 2 - COMPLESSO 
alberghiero per residenza 
geriatrica, sito nel comune 
di Pietracupa (CB) al corso 
Garibaldi n. 2, censito presso 
l’Agenzia del territorio di 
Campobasso al Foglio 
5 particella 19, sub 1 e 
2, categoria D/2 rendita 
31.844,73. Prezzo base 
Euro 783.340,00. Offerta 
minima in aumento Euro 
15.700,00. Cauzione 10% del 
prezzo offerto. Spese 20% 
del prezzo offerto. Vendita 
senza incanto 21/10/21 ore 
10:00, presso via S.A. dei 
Lazzari n. 5 Campobasso. G.E. 
Dott.ssa Simona Di Rauso. 
Professionista Delegato alla 
vendita Avv. Valeria Mitra, 
Campobasso Via Sant’Antonio 
dei Lazzari 5, tel. 087497641. 
Custode Giudiziario Istituto 
Vendite Giudiziarie Molise 
tel. 0874416150 email aste@
ivgmolise.it. Rif. RGE 55/2011 
CPB761898

RICCIA (CB) - CONTRADA 
ORTOVECCHIO/ ESCAMARE, 
SNC - VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA MISTA 
- FABBRICATO ubicato in Riccia 
(CB) alla C.da Ortovecchio. E’ 
composto da un piano terra a 
destinazione annessi agricoli 
(535 mq lordi) formato da 
ampia rimessa per automezzi; 
Un piano ammezzato 
composto da tre soppalchi ( 
36.09 mq) ed un piano primo a 
destinazione residenziale (183 
mq lordi) composto da ingrsso 
ampio soggiorno/pranzo, 4 
camere da letto, due bagni e 1 
ripostiglio. Riportato al Catasto 
fabbricati Fg 43 sub 1 e 2 - In 
corso di costruzione. Prezzo 
base Euro 186.000,00. Offerta 
minima: Euro 139.500,00. 
Offerta minima in aumento 
Euro 3.720,00. Cauzione 10% 
del prezzo offerto. Vendita 
telematica con modalità 
sincrona mista il giorno 
22/10/21 ore 11:50, presso 
la Sala Aste del Tribunale 
di Campobasso, alla Piazza 
Vittorio Emanuele II, n.26. Per 
maggiori informazioni relative 
alla gara telematica consultare 
il sito www.spazioaste.it. G.E. 
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Dott.ssa Claudia Carissimi. 
Professionista Delegato 
alla vendita Avv. Fernanda 
Tabasso, Campobasso, 
tel. 3384462842. Custode 
Giudiziario Istituto Vendite 
Giudiziarie di Campobasso 
email aste@ivgmolise.it. Rif. 
RGE 34/2018 CPB762096

Immobili industriali 
e commerciali, 
strutture turistiche 
ed agricole

CAMPOBASSO (CB) - 
CONTRADA MACCHIE, SNC 
- PORZIONE DI FABBRICATO 
in corso di costruzione posto 
al piano terra di un immobile 
che si sviluppa su due livelli, di 
superficie lorda complessiva 
di mq. 290,62, di cui 24,20 
mq costituiscono la rampa di 
accesso, 15,59 mq il terrazzo 
d’ingresso all’immobile ed 
i restanti 250,84 mq sono 
destinati ad ospitare uffici. Alla 
data di redazione della perizia 
di stima il sub 4 presentava uno 
stato di avanzamento lavori 
(SAL) del 65%. In catasto, a 
seguito di variazione avvenuta 
in data 06.11.2014, l’unità 
immobiliare risulta censita con 
i seguenti riferimenti: Foglio 
n. 45, p.lla 783 sub 4, cat. 
F/3, classe U, consistenza 0 
p. T. Annesso lastrico solare 
che funge da copertura 
piana dei locali sottostanti. 
In catasto l’unità immobiliare 
risulta censita con i seguenti 
riferimenti: Foglio n. 45, p.lla 
783 sub 2, cat. F/5, classe 
U, consistenza 244 p. 1. Le 
unità immobiliari sono situate 
nel Comune di Campobasso 
alla Contrada Macchie snc. 
Prezzo base Euro 61.638,57. 
Offerta minima: 46.228,93. 
Offerta minima in aumento 
Euro 1.230,00. Cauzione 10% 
del prezzo offerto. Spese 20% 
del prezzo offerto. Vendita 
senza incanto 18/10/21 ore 
10:30, presso via l. d’amato, 
7 Campobasso. G.E. Dott.
ssa Simona Di Rauso. 
Professionista Delegato alla 
vendita Dott.ssa Cristiana 
Dell’Omo, Studio Dell’Omo 
Campobasso Via Luigi 
D’Amato, 7, tel. 087465509. 
Custode Giudiziario 
Istituto Vendite Giudiziarie 
Campobasso tel. 0874416150 
email aste@ivgmolise.it. Rif. 
RGE 83/2011 CPB761802

RICCIA (CB) - VIA 
BENEVENTO, 116 - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ 
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